CÔNG TY CỔ PHẦN
THỦY ĐIỆN MIỀN NAM

Số: 281/CBTT-SHP-TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                           - Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

Căn cứ theo Quyết định số 34/QĐ-SHP-HĐQT ngày 22/04/2024 của Hội đồng quản trị
Công ty Cổ phần Thủy điện Miền Nam, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi
nhân sự của Công ty Cổ phần Thủy điện Miền Nam như sau:

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông: Trương Thanh Bình

- Không còn đảm nhận chức vụ: Phó Tổng Giám Đốc

- Lý do miễn nhiệm: theo nguyện vọng

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: kể từ ngày 29/04/2024

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
23/04/2024 tại đường dẫn https://shp.vn.

Trân trọng.
Đính kèm:
-Quyết định số 34/QĐ-SHP-HĐQT
ngày 22/04/2024.
- Đơn xin nghỉ việc của ông Trương
Thanh Bình

CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỦY ĐIỆN MIỀN NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 34/QĐ-SHP-HĐQT Tp.Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn nhiệm Phó Tổng Giám đốc Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN MIỀN NAM

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ Phần Thủy Điện Miền Nam;

Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị Công ty Cổ Phần Thủy Điện Miền Nam;

Căn cứ Biên bản họp số 31/BB-SHP-HĐQT ngày 22/04/2024 và Nghị quyết

số 32/NQ-SHP-HĐQT ngày 22/04/2024 của Hội đồng quản trị (Biên bản và

Nghị quyết kỳ họp lần thứ 15 – Nhiệm kỳ V);

Xét đơn xin nghỉ việc theo nguyện vọng của ông Trương Thanh Bình;

Theo đề nghị của Tổng Giám đốc Công ty Cổ Phần Thủy Điện Miền Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Miễn nhiệm chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ Phần Thủy Điện

Miền Nam đối với ông Trương Thanh Bình kể từ ngày 29/4/2024.

Lý do: Theo nguyện vọng.

Điều 2.  Ông Trương Thanh Bình có trách nhiệm thực hiện bàn giao công tác

có liên quan theo chỉ đạo của Tổng Giám đốc Công ty Cổ Phần Thủy Điện

Miền Nam và hoàn thành trước thời điểm miễn nhiệm nêu tại Điều 1.

Điều 3.  Tổng Giám đốc Công ty Cổ Phần Thủy Điện Miền Nam và ông

Trương Thanh Bình chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- HĐQT, BKS;

- Như điều 3;

- Người được UQ CBTT;

- P.TH, P.KHKT, P.TCKT, CNLĐ;

- Lưu: VT, Thư ký.

		2024-04-23T16:26:11+0700
	Công ty Cổ phần Thủy Điện Miền Nam
	Thông báo thay đổi nhân sự - miễn nhiệm Ông Trương Thanh Bình - PTGĐ